各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成26年9月2日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小山市テニス協会
会長　岸本 正夫
第51回小山市総合競技選手権大会（テニスの部）のご案内
標記の大会を下記の通り行いますので、通知します。

記
１．主　　催　　小山市・小山市教育委員会・公益財団法人小山市体育協会
　　後　　援　（株）ダンロップスポーツ・マーケティング
２．日　　時　　平成２６年１０月１２日(日)、１９日(日)、２６日（日）
　　　　　　　　１０月 １２日(日)：男子シングルス,
　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体戦 (男子ダブルス，女子ダブルス、混合ダブルス)
１０月 １９日(日)：女子シングルス, 壮年シングルス、小学生男女シングルス
　　　　　　　　　 男子シングルス残り試合
３．場　　所　　小山市総合運動公園　　（オムニコート８面）

　　　　　　　　あけぼの公園テニスコート(オムニコート６面)

小山高専（オムニコート6面 状況により使用）
４．種　　目　　男子シングルス、女子シングルス、壮年男子シングルス（S44.12.31以前出生の者）
本年度からダブルスは団体戦形式の試合を行います。
５．参加資格　　小山市内在住または、通勤，通学者及び小山市テニス協会登録者

　　　　　　　　１人１種目のみ参加。（重複種目参加は不可）

６．試合方法　・トーナメント方式　６ゲームマッチ　セミアドバンテージ方式6-6ゲームオール後、タイブレーク

・本年からダブルスを団体戦形式で実施します。

・男子ダブルス・女子ダブルスを実施後1-1の場合はミックスダブルスで決着します。（1-1にならなかった場合はミックスダブルスは実施しません）

・申し込みは男女各2名計4名、メンバー変更は、大会開始前に男女各1名迄とする。
７.申し込み　　エントリー代： シングルス 1500円、ダブルス(団体 4000円/チーム)
①締切り　９月３０日 (火）

②申し込み先　　ファミリースポーツ小山店　青柳均店長まで、

現金書留送付、または直接持参ください。
( ファミリースポーツ  ：　〒323-0022　小山市駅東通り2-12-14 )

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ、ＴＥＬ　：０２８５－２５－５５８６

③申し込み用紙に種目毎に記入の上、参加料を添えて申し込んで下さい。

ｼｰﾄﾞ選考の為、県ﾗﾝｷﾝｸﾞ、県大会、市大会実績等も記入して下さい。

　ﾄﾞﾛｰは、小山市テニス協会ホームページで１０/７ (火)以降、確認出来ます。

　　　　　　　　　申込用紙も小山市テニス協会ホームページに掲示します。

８．その他　　　① 他大会とのダブルエントリーは、ご遠慮願います。

　　　　　　　　② ﾄﾞﾛｰ会議は１０月４日（土）午後6時より昭和電工体育館にて
　　　　　　　　　行いますので、下記担当クラブ代表者及び役員は必ず出席して下さい。

　　　　　　　　　担当クラブ　；ローズ、ＫＴＣ、ＯＭＴ、栄研化学
　　　　　　　　　担当役員　　；瀬野、小島，小山，高橋、高橋（企画部）

[image: image1.png]BREIAEEAD
Tk F#ALRIER B